

J.H.S. Holding ApS

Fennen 36, 9490 Pandrup

CVR-nr. 73 53 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Jens Holger Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H.S. Holding ApS Fennen 36 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 73 53 04 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Holger Simonsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.600 kr. mod 30.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.537 kr. mod -64.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig drift. Selskabets likviditetsberedskab for 2020 vurderes tilstrækkeligt af selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	30.600	30.426
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.247</u>	<u>-37.247</u>
Driftsresultat	-6.647	-6.821
Andre finansielle indtægter	7.843	8.490
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.733</u>	<u>-66.309</u>
Resultat før skat	-31.537	-64.640
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-31.537	-64.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.537</u>	<u>-64.640</u>
Disponeret i alt	-31.537	-64.640

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	722.018	759.265
Materielle anlægsaktiver i alt	722.018	759.265
Anlægsaktiver i alt	722.018	759.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.714	1.868
Tilgodehavender i alt	1.714	1.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	118.425
Værdipapirer i alt	0	118.425
Likvide beholdninger	387.898	487.395
Omsætningsaktiver i alt	389.612	607.688
Aktiver i alt	1.111.630	1.366.953

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-226.778	-195.241
Egenkapital i alt	-26.778	4.759
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	282.887	299.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.887	299.680
Kortfristet del af langfristet gæld	18.500	21.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.475	22.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	802.046	1.006.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.521	1.062.514
Gældsforpligtelser i alt	1.138.408	1.362.194
Passiver i alt	1.111.630	1.366.953
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig drift. Selskabets likviditetsberedskab for 2020 vurderes tilstrækkeligt af selskabets ledelse.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.733</u>	<u>66.309</u>
	<u>32.733</u>	<u>66.309</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-226.778</u>	<u>-195.241</u>
	<u>-226.778</u>	<u>-195.241</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	301.387	321.180
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-18.500</u>	<u>-21.500</u>
	<u>282.887</u>	<u>299.680</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.000</u>	<u>74.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 301 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 722 t.kr.

Selskabet har givet pant til pengeinstitut i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 388 t.kr. Der er på balancedagen intet træk på kassekreditten.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2019 et skatteaktiv på t.kr. 602. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.